ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O MUNICÍPIO DE ANGELINA, faz saber a quem possa interessar a publicação da LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO

PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022, conforme segue:

Professor Pedagogo

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Indeferimento

32192 ANA PAULA FELIPPE Isenção: Doador de Sangue indeferido Documento em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

Angelina (SC), 01 de agosto de 2022.

ROSELI ANDERLE

Prefeito Municipal